УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕХНИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«__» _______________г.                                                                       № ________

	Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение реализации полномочий в сфере административно-технического контроля на территории Калужской области»

В целях совершенствования деятельности управления административно-технического контроля Калужской области (далее – управление) по осуществлению административно-технического контроля на территории Калужской области и в соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 26.05.2008  № 210 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ, финансируемых за счет средств областного бюджета» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ведомственную целевую программу «Обеспечение реализации полномочий в сфере административно-технического контроля на территории Калужской области» (прилагается).

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности и отделу по работе с территориями управления обеспечить реализацию ведомственной целевой программы, указанной в пункте 1 настоящего приказа.

3. Настоящий Приказ вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
4.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

П.Н. Кармак

СОГЛАСОВАНО:

	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

	                                        Е.А. Полещук

	Начальник отдела по работе с территориями

	                                        Ю.Н.Копейкин

	И.о. начальника отдела организационно-правового обеспечения
	                                  И.М. Березина